

INFORMACJA

Wójta Gminy Ochotnica Dolna

z dnia 11 kwietnia 2023 roku

Zgodnie z art. 19a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) Wójt Gminy Ochotnica Dolna informuje o możliwości zgłaszania uwag dotyczących oferty realizacji zadania publicznego pn. „Promowanie ochotnickich gospodyń i gorczańskich tradycji”, złożonej w dniu 06.04.2023 r. przez: Koło Gospodyń Wiejskich w Ochotnicy Górnej, os. Jaszczce 256A, 34-453 Ochotnica Górna.

Uwagi można przesyłać w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ochotnica Dolna, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz stronie internetowej www.ochotnica.pl, tj. do dnia 18.04.2023 r., na adres: Urząd Gminy Ochotnica Dolna, os. Dłubacze 160, 34-452 Ochotnica Dolna, lub przedłożyć na dzienniku podawczym w siedzibie Urzędu Gminy Ochotnica Dolna (pok. 015).

Z up. Wójta Gminy

mgr Maria Łojas-Jurkowska
SEKRETARZ GMINY

P. Matgonok Siedlany

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź a pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

Wpł.: 2023-04-06
Znak 23/02682

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	WÓJT GMINY OCHOTNICA DOLNA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W OCHOTNICY GÓRNEJ FORMA PRAWNA: KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH NUMER KOŁA W REJESTRZE ARIMR: 1211100001 SIEDZIBA I ADRES KORESPONDENCYJNY: OS. JASZCZE 256 A, 34-452 OCHOTNICA GÓRNEJ TEL: 503 475 265
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	JANINA KRÓL, TEL: 503 475 265 wagabundzi@gmail.com

Stwierdzam zgodność z oryginałem
Ochotnica Dolna, dnia 11.04.2023r.
Z up. Wojta Gminy
mgr Maria Łojas-Jurkowska
SEKRETARZ GMINY

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promowanie ochotnickich gospodyń i gorceńskich tradycji.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2023 r.	Data zakończenia	20.06.2023r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

W ramach tego zadania panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Ochotnicy Górnej zamierzają zorganizować wyjazd promocyjno – integracyjny do Łowiska k. Rzeszowa (woj. podkarpackie). Wyjazd będzie miał na celu promowanie i rozpowszechnianie kultury górali gorceńskich oraz wymianę doświadczeń. Łowiskie Koło Gospodyń Wiejskich na miejscu poprowadzi warsztaty wyplatania koszyków, które później przeznacza na sprzedaż, a tym samym pozyskuje środki na swoją działalność. Ochotnickie Koło z kolei zaprezentuje tradycyjną technikę wiązania strzępków przy chustach, swoje regionalne stroje, a także tradycyjne ochotnickie przysmaki. Zaprezentowany zostanie również krótki film promocyjny, który panie z Ochotnicy nagrały podczas tradycyjnych „Skubacek” (darcia pierza) w 2021 roku, a także wybrane profesjonalne filmy promocyjne udostępnione przez Urząd Gminy Ochotnica Dolna.

Celem tego zadania, poza promowaniem ochotnickich gospodyń i tutejszej kultury oraz tradycji jest także zaobserwowanie dobrych praktyk tamtejszego Koła, które panie z Ochotnicy będą mogły wdrożyć, tak aby tutejsze Koło miało szansę rozwijać także swoją działalność gospodarczą i mimo wymagających czasów pozyskiwać środki na funkcjonowanie.

Wyjazd jest zaplanowany dla 35 osób, a koszty obejmują transport, jeden nocleg i wyżywienie. W drodze powrotnej zaplanowano postój w Łańcutcie, aby panie z ochotnickiego Koła miały możliwość po raz pierwszy zobaczyć tamtejszy zamek oraz ogrody. Koszt zakupu biletów wstępu, a także część kosztów wyżywienia zostanie pokryta z wkładu własnego uczestników wyjazdu.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyjazd promocyjno – integracyjny	1	Dokumentacja zdjęciowa, lista obecności uczestników
Wykonanie zdjęć promocyjnych	20	Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich w Ochotnicy Górnej jest jednym z najstarszych Kół działających na Podhalu. Zostało zarejestrowane w 2018 roku, ale nieformalnie funkcjonuje już od 107 lat. Obecnie składa się z 53 lokalnych gospodyń, które mają bogatą wiedzę na temat dawnej kuchni, tradycji i zwyczajów górali gorczańskich, a także doświadczenie praktyczne gdyż aktywnie włączają się w działania prowadzone na terenie Gminy Ochotnica Dolna organizując podczas większości imprez, własne stoisko z potrawami regionalnymi przeznaczonymi do degustacji. Koło bierze także udział w różnych konkurach kulinarnych organizowanych w regionie, panie z koła są zdobywcami kilku nagród i wyróżnień. Jest ono jedną z najliczniejszych i najbardziej aktywnych grup, które działają na rzecz zachowania tradycji i dziedzictwa kulturowego tego obszaru. Jest współorganizatorem lub partnerem przy organizacji wielu imprez kulturalnych w ciągu roku, wśród których można wymienić m.in.: opłatek noworoczny, Dzień Babci i Dziadka, Memoriał im. św. Jana Pawła II, Dzień Kobiet, Ochotnickie Przątki, Spotkanie Artystów i Twórców Ludowych na Szlaku Łuku Karpat, Redyk wiosenny i jesienny, Majówka na Szlaku Wołoskim, Jubileusz urodzin Jana Pawła II w Wojtyłowej Gazdówce, Sobótki, Watra Ochotnicka, Skubacki. Ochotnickie Koło już wielokrotnie organizowało wyjazdy na konkursy odbywające się w regionie, integracyjno - promocyjne imprezy lokalne, a także wyjazdy integracyjne z innymi kołami.

W realizacji zadania zostanie wykorzystany wkład własny w kwocie 1500 złotych oraz wiedza, doświadczenie i czas poświęcony na realizację zadania przez członkinie Koła.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport	4500	4500	0
2.	Nocleg z wyżywieniem	4200	4200	0
3.	Bilety do Łańcuta	1400	0	1400
4.	Wyżywienie na podróz	1400	1300	100
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11500	10000	1500

Stwierdzam zgodność z oryginałem

Ochotnica Dolna, dnia 14.04.2023r.

podpis: Wójta Gminy

mgr Maria Łajsa-Jurkowska
SEKRETARZ GMINY

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym~~* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Jawina Siołt
Maria Nowa
.....

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Stwierdzam zgodność z oryginałem
Ochotnica Dolna, dnia *11.04.2023* r.
podpis *up. Wójta Gminy*
mgr Maria Łojas-Jurkiewicz
SEKRETARZ GMINY